iiij. dist. xvj. q. ij. z dist. xxxij. q. ij. cui con-
cordat Pisanus ti. p̄ctm̄. v. p̄ infrascriptas
p̄clusiones.

Prima. Nullo modo potest peccatū ve-
niale remitti q̄d̄tu placet in hac vita quo
ad culpam: nec p̄sequēter quo ad penam
q̄ nō tollitur stāte sua causa. i. culpa: quia
nō pōt remitti nisi volūtas iordinata reoz
dinetur: quod esse nō potest q̄d̄tu placet
peccatum.

Secda. Nec tñ ad ei? delectationē requir̄
actualis p̄ritio: de singulis: qz oblita nō
possent deleri

Tertia. Nec sufficit habitualis: qz non
staret cū p̄nia: z p̄sequēter nec cū gra. quod
est falsum

Quarta. Sufficit autē p̄ctual̄ z implici-
ta: q̄ est qñ q̄s talem exercet actū q̄ actus
lister de veniali doleret si occurreret. de h̄
actu parebit i seq̄n.

Quinta. Delent̄ p̄ actū generat̄ confes-
sionis: quia est actus charitatis p̄tra illa
directus: nisi habitualit̄ teneantur in vo-
luntate.

Sexta. Et p̄ sacram cōmunionē. de cō-
se. dist. ij. cum om̄ne. z c. si quotiescūqz. z
vt addunt qd̄a p̄ extremā v̄nctionē. extra
de sacra v̄nctiōe

Septima. Per aquā b̄ndictaz: de p̄-
dist. iij. aquā

Octava. Itē p̄ elemosinas. de pe. dist.
j. quam oblitiōem. z ca. medicine. z dist.
ij. sane.

Nona. Itē p̄ orōnem p̄cipue dñicā. de
pe. di. j. q̄nd̄stantis

Decima. Itē p̄ ep̄alē b̄ndictionē. j. q. q.
multi. imo p̄ sacerdotalē fm̄ aliq̄s

De questiōibus impertinētibus

Undecima. Itē p deuorā pectoris tunc
stonem. de pe. di. j. tres actiōes.

Duodecima. Item p contritiōē inter
dum etiam q ad penam.

Tertiadecima. Si aut in hac vita nū
q recedit ab eis volūtas: remittunt post
hanc vitam etiā q ad culpā fm scē Tho.
z Grego.

Quartadecima. Et pōt vnam veniale
remitti sine alio. qz nō vniunt in auerfiōe
aut cōuersione vt mortalia. de qbo ē sec.

Quintadecima. Nō possunt aut remitti
si stare aliq mortali: qz tollit p feruorem
charitatis sibi contrariū. Vñ z p supradicta
remittunt talia: in qntū illa excitat feruorē
p se vel remouendo pibens. Hec oia
ex aliq illoz.

Sextadecima. Qui vult p solatiōes q
puehnt ex feruore charitatis. studeat p
pdicta purgari a venialibus que dicto fer
uori repugnant.

Casus. xv.

Veritur decimoquiro:

q **U**trum liceat alicui re sua vendere
qntū pōt: Ad hoc autem soluit
Scot^{us} iij. dist. xv. Raym. in sūma: z Ar
chie. Et oēs pcludunt q non. qz est inia
stus. r. q. ij. hoc ius. Pro hoc aut scienduz
ex. ij. q. ij. lxxvij. q emptio z venditio pti
nent ad iustā cōmutatiōē: vt etiā dicit Ari
sto. in li. Eth. de cur^{is} rōne est eqūitas Vñ
oportet ptiū esse equale rei z econuerso. Et
facere ptra/est facere iusticiā: qd semp ē
mortale de se: nisi sit qd minū vel inde
liberatiū. Iustū aut siue eqle ptiū fm In
no. z Ray. est qd cōiter currit in illo loco
et tpe. qd tū fm scē Tho. non pstitit in
indivisiibili. Et hoc est qd dicit glo. in dic.
c. hoc ius. q iustū ptiū taxat fm existima
tiōē cōmunē. Et idem hz in. l. ptiā. ff. ad
l. falci. Et intellige fm Archiep. nisi sit
fraus minoratiū rez ptiū studiose vel au
gentiū. Dicit tamē s. Tho. q qū veditoz
multū ex venditiōe damnificat: pōt vede
re z rem z suum damnuz. Sec^{us} aut si ipse
nō damnificet: z venditoz multū iuuetur.
qz cum hoc non sit ppter conditionē ven
ditis: venderet qd nō est suum. Et istz